

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di sette fabbricati trilobati nel Comune di
OSTUNI - Rione Melogna - CANTIERE 15562 -

Impresa SARDELLA LUIGI

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 MAGGIO 1960

CONTRATTO in data 5.8.1959, n. 2126 approvato reg. a Brindisi il 7/8/1959
al n. 279 mod. I vol. II4

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta .	L.	100.350.000=	Data della consegna .	21/9/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,72 per cento		93.606.480=	Data dell'incominciamento dei lavori	21/9/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	17/9/1960
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.			» in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
						58.453.008.=
		A) Lavori a misura				
1	38	Scavo di fondazione mc.	182,55	800,=	146.040,=	
2	41	" roccia fondazione "	160,85	1800,=	289.530,=	
3	42	" " sbancamento "	2950,48	1500,=	4.425.720,=	
4	90	Calcestruzzo a Kg.150 "	207,81	5700,=	1.184.517,=	
5	47	Calcestruzzo " " 200 "	214,82	6200,=	1.331.884,=	
6	46	Calcestruzzo a " 300 "	289,52	10000,=	2.895.200,=	50,= 500.000,=
7	48	Ferro omogeneo Kg.	164,76	130,=	2.141.880,=	2.000,= 260.000,=
8	49	Solaio misto mq.	1435,=	3000,=	4.305.000,=	215,25 645.750,=
9	45	Muratura tutta tufo mc.	218,17	4500,=	981.765,=	
IO	43	" tufo e carparo "	190,=	5800,=	1.102.000,=	
II	44	" tutta carparo "	50,=	7700,=	385.000,=	
		Sommano				19.188.536,=
		B) Lavori a forfait				
12	11	CSA - Rustico: ✓ 90% x 48% x 76.190.000 ✓			32.914.080,=	10% 3.657.120,=
13	"	" - Tramezzi: ✓ 60% x 8% x 76.190.000 ✓			3.657.120,=	10% 609.520,=
14	"	" - Completamento fabbricato: 44% x 7% x 76.190.000			2.346.652,=	
15	"	" - Pavimenti e rivestimenti: ✓ 35% x 10% x 76.190.000 ✓			2.666.650,=	10% 761.900,=
16	"	" - Impianti: ✓ 35% x 9% x 76.190.000 ✓			2.399.985,=	15% 1.028.965,=
17	"	" - Infissi: ✓ 50% x 12% x 76.190.000 ✓			4.571.400,=	20% 1.828.560,=
		Sommano				48.555.887,=
		Sommano lavori a misura e a forfait				67.744.423,=
		a dedurre il ribasso del 6,72%				4.552.425,23
		RESTANO NETTE LIRE				63.191.997,77
						=====
						IL DIRETTORE DEI LAVORI
						(Dott.Ing.Olindo ANGELINI)

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>V i s t o:</u> IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<u>V i s t o:</u> IL PRESIDENTE (Comm. Com. te Ubaldo G. VALLARINO)				